
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 
                                                        TSmCH/2017/MK-MK/004/V            Kalný 731411758                    15.02.2017  
                    
Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu - poptávka 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 134/2016Sb. O zadávání veřejných 
zakázek) na Oprava silni ční frézy Wirtgen W50DC č.VZ 004/2017/MK 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené  Ing.Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Chomutov 
Číslo účtu: 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Oprava silniční frézy Wirtgen W 50DC. Oprava nefunkčního pohonu frézovacího bubnu.  
 
Předpokládané ND                       katalogové číslo 
 
Spojka motoru                               2197202 
Spojka bubnu                                ??? 
Řemen                                          171089 
Ovládání spojky                            68180  
 
  DOBA PLNĚNÍ  ZAKÁZKY : 
 
Termín pln ění zakázky :    9. – 11. týden 2017          
 
Případná prohlídka silniční frézy a dotazy na opravu :  Po telefonické dohodě  
Kontakt  :    Ing. Szabo  tel. +420 731411759 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Uveďte cenu za kompletní služby spojené s opravou a zprovozněním frézy, resp pohonem  
   frézovacího bubnu.   
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
* Nabídka musí být doložena vždy požadovanou dokladací. 
* Služby musí v době poskytování odpovídat platným zákonům, normám a předpisům.  
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si pak vyhrazuje právo odmítnout   
   všechny předložené nabídky. 
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
 
D.ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  V Č.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Uveďte cenu za kompletní služby spojené s opravou a zprovozněním frézy, resp pohonem  
   frézovacího bubnu.   
* Úhrada ceny za služby bude provedena po splnění služeb, bez možnosti zálohových plateb.  
  S čtvrtletním vyúčtováním.  
* Úhrada bude provedena na základě faktury se splatností min. 30 dnů od doručení. 
 
E. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  
 

Doložení oprávn ění k dané činnosti –  

a) Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis ze živnostenského 
rejstříku (prostou kopii).  

 
F.ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :   
 
Podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.              
 
G. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  23.02.2017    v 10,00 hod  
 
Nabídky zašlete e-mailem na adresu :  m.kalny@tsmch.cz  
 
Požadované dokumenty zašlete v p říloze jako scanovanou kopii.   
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
Technické dotazy: Ing. Szabo Juraj  Tel.+420 474651981 GSM +420 731411759 
Dotazy na zadání: p.Kalný Milan  Tel.+420 474628396 GSM +420 731411758 
 
     
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
     
               
Ing. Zbyn ěk Koblížek 
ředitel 
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

     
 
 

 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-02-15T13:51:28+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




